- Si habita fuit sub spe facilius obtinenda dispensationis, vel cum tractatu matrimonij, vel cum scientia, vel ignorantia impedimenti num. 2.
- An si quis post obtēram huiusmodi dispensationem iterum copulam habeat, noua indiget dispensatione nu. 3.
- Quid si copula esset occulta nu. 4
- Et quid si copula cum affine vel consanguinea non fuit completa nu. 5.
- An copula incestuosa sit exprimenda, si incestus fuit occultus, nu. 6.
- In huiusmodi dispensationibus gratus remotior attenditur, trahit que secum propinquorem n. 7.
- An litteræ Apostolice, in qui bus datur facultas dispensandi in impedimentis matrimonij, re integræ per mortem Papæ expirent d. lib. 8. cap. 11. num. 8.
- Alia vide in ver. *absolutio* ver. bz. neficium ver. *homicidium* ver. sl. legitimus ver. *infamia*, & in ver. ordo.
- Distributiones.*
- Quæ dicantur distributiones quotidiane, lib. 3. cap. 16. num. 1.
- Distributiones quotidiane non computantur in valore beneficiorū. num. 3.
- Distributiones perceptæ veniunt in sententia condemnatoria frumentum, secus si non fuerint perceptæ. num. 6.
- Quando distributiones sub nomine fructuum comprehendantur. Reus condemnatus in fructibus de stilo Romano Curię tenetur ad distributiones etiam non perce-
- ptas, si fiat protestatio nu. 8.
- Tam Capitulum, quam intrusus impediens prouisum apostolicum, ne diuinis interfit, tenetur ad fructus, & distributiones, n. 9.
- An Capitulum propter absentiam vel obitum Canonici iure acrexendi recipiens fructus, vel distributiones, super quibus erat imposta penitio, teneatur pensionem soluere, n. 10.
- An beneficiatus possit liberè disponere, seu testari de distributionibus, ac fructibus beneficij necessarijs ad congruam substitutionem, n. 11.
- Canonici inseruientes Papæ, Cardinali legato, vel Episcopo, aut absentes ex causa studij, vel pretres menses à Concilio Tridentino permisso lucratetur fructus, non autem distributiones, n. 12.
- Quid si omnes fructus in distributionibus consistenter, n. 13.
- Quæ distributiones etiam absenti debeantur, num. 14.
- Quando ex causa infirmitatis absentes distributiones lucretur, n. 15.
- Quando senes absentes distributiones acquirant, ibidem.
- Quando Carceratus, vel excommunicatus, aut suspensus distributiones amissas recuperet, n. 16.
- A quibus repetendæ sint distributiones, num. 17.
- An inquisidores, & subcollectores distributiones in absentia lucentur, num. 18.
- Quid de absentibus, ut teneantur iura beneficij, num. 19.
- Item quid de Adiunctis, & tempore diuinorum absint ex causa officij sibi iniuncti, num. 20.
- An